
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
«06» березня 2017 року                 Одеса                                          № 81/ОД 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з екології у 2016/2017 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України                   

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                           

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 21 грудня 2016 № 360/ОД «Про 

проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських  олімпіад з навчальних 

предметів у 2016/2017 навчальному році» 10 лютого 2017 року на базі 

комунального закладу «Рішельєвський ліцей» був проведений ІІІ (обласний) 

етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської  олімпіади з екології 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з екології: 



Дипломами І ступеня 

Влаєву Анастасію Михайлівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Дипломами ІІ ступеня 

Сєранову Альону Володимирівну, ученицю 10 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 - 

колегіум» Балтської міської ради Одеської області 

Дімову Анастасію Віталіївну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №4 Одеської міської ради Одеської області 

Прігаріну Астаф’ю Олександрівну, ученицю 11 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Сайдель Юлію Андріївну, ученицю 11 класу Роксоланівської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

Сахарову Анастасію Вікторівну, ученицю 11 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа                  

ІІ ступеня – ліцей» 

Дипломами ІІІ ступеня 

Міндака Романа Вадимовича, учня 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Мухіну Наталію Валеріївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Чорну Валерію Володимирівну, ученицю 10 класу Чорноморської гімназії 

№ 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Чорну Вікторію Володимирівну, ученицю 10 класу Чорноморської 

гімназії № 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Грибняк Елеонору Сергіївну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 



Проскуріну Анастасію Владленівну, ученицю 11 класу Чорноморської 

гімназії № 1 Чорноморської міської ради Одеської області 

Троян Тетяну Андріївну, ученицю 11 класу Одеського юридичного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області 

Шестакову Діану Костянтинівну, ученицю 11 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу №84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Одеської міської ради Одеської області. 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку: 

Варишевій Тетяні Миколаївні, учителю Одеської спеціалізованої школи 

№ 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Височан Діні Олексіївні, учителю Білгород-Дністровського навчально-

виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» 

Вознюк Надії Стефанівні, учителю Чорноморської гімназії № 1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Задерей Наталі Сергіївні, кандидату біологічних наук, доценту  

біологічного факультету Одеського національного університету                               

імені І. І. Мечникова 

Крайнюк Інні Василівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №4 Одеської міської ради Одеської області 

Панковій Катерині Сергіївні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Прадіденко Лілії Віталіївні, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Русановій Олені Миколаївні, учителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради Одеської області 



Сергєєвій Жанні Юріївні, кандидату біологічних наук, доценту  

біологічного факультету Одеського національного університету                               

імені І. І. Мечникова 

Сєрановій Наталії Сергіївні, учителю навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум» Балтської 

міської ради Одеської області 

Топоренко Віктору Сергійовичу, учителю комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Федоровій Тетяні Анатоліївні, учителю Одеського юридичного ліцею 

Одеської міської ради Одеської області. 

Хараїм Оксані Михайлівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу №84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 

Одеської області 

Харитоновій Юлії Вадимівні, учителю Одеської спеціалізованої школи     

№ 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Цубенко Валентині Дмитрівні, учителю Роксоланівської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області. 

3. За активну участь в організації та проведенні ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнської олімпіади з екології оголосити подяку: 

Колебошину Валерію Яковичу, директору комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» 

Радіонову Денису Борисовичу, кандидату біологічних наук, доценту  

біологічного факультету Одеського національного університету                               

імені І. І. Мечникова 

Чернявському Олександру Васильовичу, старшому викаладачу 

біологічного факультету Одеського національного університету                                             

імені І. І. Мечникова. 



4. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі в ІV етапі  Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології (додається). 

5. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів                  

(Кавалеров В.А.) з метою визначення складу команд Одеської області для 

участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології: 

5.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів. 

5.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з екології. 

5.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології за підсумками 2-х відбіркових 

конкурсних турів, проведених під час зборів. 

6. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих комітетів 

міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних громад: 

6.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

6.2. Проаналізувати результати участі школярів району (міста) в                  

ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

районних методичних об’єднань вчителів біології та екології. 

6.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

6.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту      Ю. Є. Семенюк 

 



ДОДАТОК  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Департаменту освіти і науки  

облдержадміністрації 

від 06.  03. 2017 р. № 81/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології, 

 учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Сєранова Альона Володимирівна, учениця 10 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум» 

Балтської міської ради Одеської області 

Влаєва Анастасія Михайлівна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Дімова Анастасія Віталіївна, учениця 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу №4 Одеської міської ради Одеської області 

Прігаріна Астаф’я Олександрівна, учениця 11 класу комунального 

закладу «Рішельєвський ліцей» 

Сайдель Юлія Андріївна, учениця 11 класу Роксоланівської 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

Сахарова Анастасія Вікторівна, учениця 11 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа                  

ІІ ступеня – ліцей». 

 

 

Начальник відділу загальної, середньої  

і позашкільної освіти       О. І. Прокопенко 


